
Fédération Colombophile de la 1ère Région

   1 anCatégorie :

Epreuve :   Grand-Fond

Départage : Somme des places

AC8N°

24/08/2022Edité le :
ACID2022 CHAMPIONNAT PLUS PRIX 1AN

Epreuve
Grand-Fond
Grand-Fond

Lieu de lâcher
AGEN
NARBONNE

Date
02/07/2022
29/07/2022

Heure
06:30
07:20

Catégaorie
1 an
1 an

Point avant
785
863

Point extr.
805
881

Engagés
102
37

N°
1
2

3
8

Départage

62,00

41,00

49,00

19,00

59,00

18,00

22,00

27,00

33,00

37,00

4,00

16,00

19,00

Prix

8

5

4

3

3

2

2

2

2

2

1

1

1

Points

8,00

5,00

4,00

3,00

3,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

Amateur

LAMI JEAN-PAUL

DECLECK OLIVIER

MAHBOUB HICHAM

LAMI JOHAN

FASQUEL MICKAEL

VANTOUROUX MICKAEL

MIGNIEN  JP-RO-AL

CAURA YVON

DELMOTTE DPE

BOSSUS LAURENT

MANCEAU KEVIN

DESITTER LAURENT

GALESNE ALAIN

Bureau enlogeur

DUNKERQUE

DUNKERQUE

DUNKERQUE

DUNKERQUE

DUNKERQUE

DUNKERQUE

DUNKERQUE

DUNKERQUE

DUNKERQUE

DUNKERQUE

DUNKERQUE

DUNKERQUE

DUNKERQUE

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13


