Fédération Colombophile de la 1ère Région

N° AC8

Epreuve: Grand-Fond

Catégorie: 1 an

Départage : Somme des places

ACID2022 CHAMPIONNAT PLUS PRIX 1AN

Edité le : 24/08/2022

		Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	l	AGEN	02/07/2022	06:30	1 an	Grand-Fond	785	805	102	3
7	2	NARBONNE	29/07/2022	07:20	1 an	Grand-Fond	863	881	37	8

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	LAMI JEAN-PAUL	DUNKERQUE	8	62,00	8,00
2	DECLECK OLIVIER	DUNKERQUE	5	41,00	5,00
3	MAHBOUB HICHAM	DUNKERQUE	4	49,00	4,00
4	LAMI JOHAN	DUNKERQUE	3	19,00	3,00
5	FASQUEL MICKAEL	DUNKERQUE	3	59,00	3,00
6	VANTOUROUX MICKAEL	DUNKERQUE	2	18,00	2,00
7	MIGNIEN JP-RO-AL	DUNKERQUE	2	22,00	2,00
8	CAURA YVON	DUNKERQUE	2	27,00	2,00
9	DELMOTTE DPE	DUNKERQUE	2	33,00	2,00
10	BOSSUS LAURENT	DUNKERQUE	2	37,00	2,00
11	MANCEAU KEVIN	DUNKERQUE	1	4,00	1,00
12	DESITTER LAURENT	DUNKERQUE	1	16,00	1,00
13	GALESNE ALAIN	DUNKERQUE	1	19,00	1,00